O 1° Termo Aditivo ao Contrato n° 15/2021, passará a vigorar com novo valor, no percen-

tual de 11,371390 % atualizado pelo índice do IGP-M/FGV, conforme estabelecido na Cláusula 

Terceira – Do Preço E Das Condições De Pagamentos, §4º, do Contrato Primitivo. 

2.2. O valor mensal passará a ser de R$ 1.837,63 (um mil, oitocentos e trinta e sete reais e ses-

senta e três centavos) e o valor anual R$ 22.051,56 (vinte e dois mil, cinquenta e um reais e cin-

quenta e seis centavos), conforme planilha abaixo: 

ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS UND 
VALOR TOTAL MENSAL 

MEDIO R$ 

1 

Serviço de transmissão web-on-line do áudio das sessões da 

Câmara Municipal de Aracaju, através de data Center para